
 

 

 

 
Obec 
HRADIŠTKO   
Ve Dvoře 1,   PSČ  252 09 

 

 
 Obecní úřad Hradištko  tel.:  257 740 441, 731 658 508 

 Ve Dvoře 1  podatelna@hradistko.cz 
 PSČ 252 09  www.hradistko.cz 

 
 

Příloha č.1 – Přihlášky k účasti ve výběrovém řízení na byty se smluvním nájemným 
 
 
 

 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 
 
 

Svým podpisem účastník výběrového řízení (dále jen účastník) stvrzuje, že se seznámil s níže 
uvedenými podmínkami. 
 
Obecné podmínky pro uzavření nájemní smlouvy k bytu 
 

- účastník je starší osmnácti let. 
- účastníkovi a osobám, které s ním budou v bytě bydlet a vést společnou domácnost, není a  
 nikdy nebyla dána výpověď z nájmu bytu pro hrubé nebo zvlášť závažné porušení 
 povinností vyplývajících z nájmu nebo pro úmyslný trestný čin spáchaný na pronajímateli 
 nebo na osobě, která bydlí v domě, kde byl nájemcův byt, nebo proti cizímu majetku, který 
 se v tomto domě nachází, dále není a nikdy nebyla na žadatele a osoby, které s ním budou 
 v bytě bydlet a vést společnou domácnost, podána žaloba o vyklizení neoprávněně 
 užívaného bytu ani o zaplacení dluhu vzniklého v souvislosti s užíváním bytu ve vlastnictví 
 obce 
- účastník a osoby, které s ním budou v bytě bydlet a vést společnou domácnost, nemají vůči 

Obci Hradištko závazky po lhůtě splatnosti. 
- účastník a osoby, které s ním budou v bytě bydlet a vést společnou domácnost, se 

nepřipravil/li nezákonným jednáním či jinou vlastní aktivitou o možnost bydlení. 
 

 
 
 
 
Příjmení, jméno, titul :       R.Č. : 
 
 
 
v 
 
 
 
Dne :      Podpis : 

 


